Místem plnění je sídlo objednatele (dále jen „Místo plnění"). Některé činnosti Zhotovitele dle této Smlouvy (např. vzdálený 
dohled, testování apod.) může Zhotovitel poskytovat z místa a v prostorách provozoven Zhotovitele.

5. CENA DÍLA
Cena Díla činí celkem 132 000 Kč (slovy sto třicet dva tisíce) (dále „Cena“). Cena je stanovena bez daně z přidané hodnoty, 
která bude Zhotovitelem k Ceně připočtena dle platné právní úpravy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

(1) Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni zdanitelného